[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О заключении соглашения
с представительным  органом
муниципального района о передаче

контрольно-счетному органу

муниципального района полномочий

контрольно-счетного органа поселения
по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля
              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье решил:

1.  Заключить соглашение с Думой Октябрьского района о передаче Контрольно-счетной палате Октябрьского района полномочий Контрольно-счетной палаты городского поселения Приобье по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

      2. Определить объем межбюджетных трансфертов необходимых для осуществления передаваемых полномочий на 2015 год, согласно приложению №1.
      3.  Настоящее решение обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городского поселения Приобье.

4.   Настоящее решение вступает в законную силу с момента его обнародования.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы по финансовым вопросам Л.К. Дмитриеву.

Глава городского поселения Приобье                                       Председатель Совета депутатов

________________________Е.Ю. Ермаков                              ___________________Я.С. Разумов
Исполнитель:

А.Ю. Лопатина

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по финансовым вопросам

Л.К. Дмитриева

Заместитель главы по вопросам строительства,

ЖКХ и обеспечению безопасности

С. Б. Смирнов

Начальник отдела правового обеспечения

О.А. Дикая

                                                                                                                                        Приложение №1 к решению Совета депутатов
 от « ___»                ___ года № ____
Межбюджетные трансферты, передаваемые администрацией городского поселения Приобье администрации Октябрьского района на осуществление части полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2015 год
	№ п/п
	Наименование передаваемого полномочия
	Сумма

	1
	Осуществление внешнего муниципального финансового контроля
	82 341,00